         Email info@aldolarcher.com
         Home Page www.aldolarcher.com
PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO
BETONFERTIGTEILE
Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse
I-39057 Appianein (BZ) Eppan
Listino 2002 Listenpreis                                                     Seite 1 aus 2                                                          Rinne Queen
Tel. +39 0471 662486

PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO
BETONFERTIGTEILE
Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse
I-39057 Appianein (BZ) Eppan
Listino 2002 Listenpreis                                                     Seite 2 aus 2                                                          Rinne Queen
Tel. +39 0471 662486
Fax +39 0471 661790
P.Iva 00104260211 Mws.- Nr.
R.E.A. 60546 949 R.I.BZ 1996
Zubehör für Polimerbetonrinnen "Queen"
Code
   Art.
�uro/St.
4101SGS Betonschacht mit Geruchsverschluss, Länge 500 mm
4301V Sammeltopf für Betonschacht
4302S10T Schachtkopf 10 (für Betonrinnen 1-10)
4302S20T Schachtkopf 20 (für Betonrinnen 11-20)
4302S30T Schachtkopf 30 (für Betonrinnen 21 al 30)
4302S05R Verbindung 5 Durchmesser 110 mm (für Betonrinnen 1-5)
4302S10R Verbindung 10 Durchmesser 110 mm (für Betonrinnen 6-10)
4302S15R Verbindung 15 Durchmesser 110 mm (für Betonrinnen 11-15)
4302S20R Verbindung 20 Durchmesser 110 mm (für Betonrinnen 16-20)
4302S30R Verbindung 30 Durchmesser 110 mm (für Betonrinnen 21-30)
4202SV Rutsche
Verlegungsschema: Betonrinne "Queen"